

P.O. LARSEN HOLDING ApS

Vejenbrødvej 66
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2021

Ole Larsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P.O. LARSEN HOLDING ApS
Vejenbrødvej 66
2980 Kokkedal

CVR-nr: 81251711
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er handels- og håndværkervirksomhed, investering og finansiering.

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer 100% af Vejenbrød VVS ApS sammen med ejendommen Vejenbrødvej 66.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 70.853 efter selskabsskat.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.353.743 og en egenkapital på kr. 984.881.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel i selskabet vil dette blive overvejet.

Selskabet har gennem en årrække haft tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes at aktiviteterne i Vejenbrød VVS ApS løbende nedtrappes

Selskabets likviditet er dog sikret ved at selskabets hovedaktionær Peter Ole Larsen løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		95.999	139.909
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.901	-14.706
Andre finansielle indtægter		2.349	2.868
Andre finansielle omkostninger		-16.374	-20.912
Ordinært resultat før skat		88.875	107.159
Skat af årets resultat		-18.022	-26.796
Årets resultat		70.853	80.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.853	80.363
I alt		70.853	80.363

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.339.045	1.291.739
Materielle anlægsaktiver i alt		1.339.045	1.291.739
Anlægsaktiver i alt		1.339.045	1.291.739
Likvide beholdninger		14.698	9.089
Omsætningsaktiver i alt		14.698	9.089
AKTIVER I ALT		1.353.743	1.300.828

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		784.881	714.028
Egenkapital i alt		984.881	914.028
Gæld til realkreditinstitutter		167.951	247.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.750	45.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		213.701	293.114
Gæld til realkreditinstitutter		77.102	73.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.059	20.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.161	93.686
Gældsforpligtelser i alt		368.862	386.800
PASSIVER I ALT		1.353.743	1.300.828

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret